Na mocy decyzji Sądu Arcybi
skupiego Warszawskiego na d. 18 (30) Czerw
ca 1888 r. zapadłej, Wzywa się przez niniej
szy pozew edyktalny W-go Władysława
Iżyckiego, b. Obywatela Ziemskiego, z
miejsca zamieszkania niewiadomego, ażeby
się dnia 20 Września (2 Października) 1888
r. o godz. 11-ej przed połud. w Sądzie Arcy
biskupim Warszawskim w Wars'zawie przy
ulicy Miodowej M 13 posiedzenia odbywa
jącym stawił przed JW. Ks.